Rua Dom Manoel de Medeiros, S/N- Dois Irmãos – CAMPUS DA UFRPE – Recife - PE - CEP: 52.171- 030
CNPJ: 08.961.997/0001-58 - Fone: (81) 3414.6060

E-mail: fadurpe@fadurpe.com.br

                                                                                                          Recife, 22 de fevereiro de 2021.

                                                                                                                      Ref. SE 024/2021 – UFRPE

         Ilma. Sra.

Michelle Lima

Núcleo de Relações Institucionais - NURI Universidade Federal Rural de Pernambuco - UFRPE

Referência: Listagem de Bolsistas – JANEIRO de 2021

Prezada Senhora,

Com referência ao Ofício nº074/2019 – NURIC/UFRPE para fazer cumprir o disposto no § 4º do

Artigo 7º do Decreto 7.423/2010 , estamos encaminhando a listagem com todos os pagamentos de bolsa

realizados à servidores da UFRPE no mês de JANEIRO de 2021.

Competência Data do

Pagamento

CPF Nome do

Servidor

Título do
Projeto

Tipo do

Pagamento

Valor

R$

DEZEMBRO/2020 08/01/2021 031.853.244-12 PATRICIA
ARRUDA DE

MOURA

UFRPE/EECAC BOLSA 1.500,00

DEZEMBRO/2020 06/01/2021 038.497.304-33 ANDRE
CAMARA

ALVES DO
NASCIMENT

O

UFRPE/INOVAÇÃ
O PARA

TRANSFORMAÇ
ÃO

DIGITAL

BOLSA 2.600,00

DEZEMBRO/2020 06/01/2021 658.868.103-82 CARLOS
JULIAN

MENEZES
ARAUJO

UFRPE/INOVAÇÃ
O PARA

TRANSFORMAÇ
ÃO

DIGITAL

BOLSA 2.600,00

DEZEMBRO/2020 06/01/2021 042.204.314-11 FERNANDO
ANTONIO

AIRES LINS

UFRPE/INOVAÇÃ
O PARA

TRANSFORMAÇ
ÃO

DIGITAL

BOLSA 2.600,00

DEZEMBRO/2020 06/01/2021 032.712.114-93 GEORGE
GOMES
CABRAL

UFRPE/INOVAÇÃ
O PARA

TRANSFORMAÇ
ÃO

DIGITAL

BOLSA 2.600,00

DEZEMBRO/2020 06/01/2021 013.874.854-31 GEORGE
AUGUSTO
VALENCA
SANTOS

UFRPE/INOVAÇÃ
O PARA

TRANSFORMAÇ
ÃO

DIGITAL

BOLSA 4.200,00

mailto:fadurpe@fadurpe.com.br

Rua Dom Manoel de Medeiros, S/N- Dois Irmãos – CAMPUS DA UFRPE – Recife - PE - CEP: 52.171- 030
CNPJ: 08.961.997/0001-58 - Fone: (81) 3414.6060

E-mail: fadurpe@fadurpe.com.br

DEZEMBRO/2020 07/01/2021 031.612.114-21 DANILO
RICARDO

BARBOSA DE
ARAUJO

UFRPE/MCTIC -
INTEGRAÇÃO DE

DISPOSITIVOS IOT
PARA

MONITORAMENTO
REMOTO DE

PONTOS
TURÍSTICOS -

SICONV

BOLSA 3.600,00

DEZEMBRO/2020 07/01/2021 579.896.132-04 OBIONOR DE
OLIVEIRA
NOBREGA

UFRPE/MCTIC -
INTEGRAÇÃO DE

DISPOSITIVOS IOT
PARA

MONITORAMENTO
REMOTO DE

PONTOS
TURÍSTICOS -

SICONV

BOLSA 2.200,00

Certos de termos atendido à exigência nos colocamos a disposição para maiores

informações.

Atenciosamente,

mailto:fadurpe@fadurpe.com.br